



Kobylnica, dnia 01.03.2024 r.

### **Wykonawcy**

**dot. postępowania pn.: Przebudowa placu zabaw zlokalizowanego w Parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy w miejscowości Kobylnica**

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o wyjaśnienie treści projektu: Nawierzchnia asfaltowa SMA, która została zaprojektowana jest wskazana ilość 780m<sup>2</sup> a w przedmiarze występuje ilość 522 m<sup>2</sup>. Które ilości zamawiający przewiduje do realizacji?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że prawidłowa powierzchnia nawierzchni to 522 m<sup>2</sup> podana w przedmiarze robót. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, iż została zmniejszona szerokość alejek do 1,6 m.

#### **Pytanie nr 2:**

W dokumentacji projektowej jest wzmianka o nawierzchni bezpiecznej typu flexi step - jest to nawierzchnia z płyt gumowych, w przedmiarze jest zapis Nawierzchnia bezpieczna HIC 2,0 z obrzeżem gumowym. Czy zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni w płytach czy bezspoinowej jednolitej?



**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, że należy wykonać nawierzchnie bezspoinową wylewaną jednolicie.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.



WÓJT  
Leszek Kuciński  
(9)